关于市十八届人大第二次会议第331号建议的协办意见

市发改局：

    方国洪代表领衔提出的《关于加强特色小镇政策扶持的建议》收悉后，我镇认真研究相关内容，现提出如下协办意见：

慈溪小家电智造小镇自2017年列入浙江省第三批特色小镇创建名单以来，历经5年多的不懈努力，周巷镇投资约3亿元用于建设小镇核心区块，截至目前为止，小镇核心区块基础设施已基本建设完毕，小镇形象基本成型，小镇也于2022年获评3A级旅游景区，并通过了命名验收，成为浙江省第六批省级命名小镇。 这么多年来，周巷镇投入了大量的资金和精力用于特色小镇建设，也迫切希望得到慈溪市级的政策扶持。

请贵局从税收奖励、专项资金支持、土地要素保障、管理人员编制保障、高层次科技人才引育政策、创新平台建设支持与载体激励政策、企业研发投入奖补政策等方面入手，协同相关单位加快政策扶持研究，共同推动慈溪小家电智造小镇建设取得更大成效。
                              周巷镇人民政府

                              2023年4月26日

联系人：傅超杰
联系电话：63720629